

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3751
RUC 20109072177 N/S. 41-MHDD5 S062

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F662-05171547

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SER
VICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*2050043391700	AUTO BLOQUES 6 PIE	11.90
0.662 Kg X	9.20/Kg	
*2501130000000	MOLLEJA POLLO KG	6.09
0.894 Kg X	1.99/Kg	
2545340000009	MANDARINA S/PEPA	1.77
0.452 Kg X	3.89/Kg	
2544570000001	PLATANO ME BELLACO	1.75
1.858 Kg X	2.79/Kg	
2545060000006	MANZANA DELICIA	5.18
0000000000208	ALBAHACA	2.69
2.334 Kg X	1.99/Kg	
2544730000001	CEBOLLA ROJA ESPEC	4.64
*7756160000024	PASTA WANTA X500GR	3.90
3.128 Kg X	3.19/Kg	
2542740000004	PAPA AMR. PER. COC	9.97
0.668 Kg X	14.49/Kg	
2589960000001	PALTA MAD CR MEI	9.67
*7772905002368	MANTEQUILLA GLORIA	7.80
2.500 Kg X	1.79/Kg	
2548560000002	NARANJA JUGO CHANC	4.47
0.984 Kg X	4.99/Kg	
2544410000000	PERA PACKH XKG	4.91
T O T A L S/		74.74

Nueva T. Metro 74.74

OP. INAFECTA	45.05
OP. GRAVADA	25.16
I.G.V.	4.53
IMPORTE TOTAL	74.74

CENCOSUD VISA
V.CUD: S/ 42.35

TARJETA	TIPO	MONTO	CUOTAS
4890**0809	01	74.74	[02]
REF:000120035597	APR:016460		[N]
VALOR CUOTA S/	42.35		

Pago Rapido con Tarjeta CENCOSUD
No requiere pin, ni firma

DOCUMENT: 42114152
T. Bonus: 7027*****900
GANO 9 PTS BONUS
Saldo al 12/06/21 : 194 pts
Saldo Stickers Virtuales : 0

ACUMULASTE 2 OPCIONES PARA LA PROMO
DEL HINCHA METRO

V. RESUMEN: vbIpei/tf0BcwTbwJG90D6MnsR0=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos SIEMPRE!
Fecha de Emisión: 12/06/21 Hora: 19.48
04 0163 EVA MAMANI